หญ้าแฝกเพ่ือส่งเสริมพร้อมดูแลรักษาหญ้าแฝก จำนวน ๒ ไร่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเกษตรกรจัดทำแปลงขยายพันธุ์หญ้าแฝกเพ่ือส่งเสริมพร้อมดูแลรักษาหญ้าแฝก จำนวน ๒ ไร่ ผู้ไดร้ับ
การคัดเลือก ได้แก่ นางติ๋ม โมเล็ก โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙,๙๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายคำนึง  แสงขำ) 
                                                                                ผู้อำนวยการสำนักงานพัฒนาที่ดินเขต ๑๐